[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ao departamento competente no sentido de providenciar a troca de lâmpada na Rua Casemiro Fortunato nº 141 Jardim Campo Belo.

             A indicação se faz necessária devido a situação de grande escuridão causando insegurança aos moradores, foi feita visita em loco onde se constatou os serviços citados.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2023.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 8624/2023 - PROTOCOLO 9331/2023 - 02/06/2023 16:14